דחד בשבא דאושענא

17 Et ait illi, Euge bone serue, quia in modico fuisti fidelis, eris potestatem habens super decem ciuitates.
 18 Et alter venit, dicens, Domine, mna tua fecit quinque mnas.
 19 Et huic ait, Et tu esto super quinque ciuitates.
 20 Et alter venit, dicens, Domine, ecce mna tua quam hubui repositam in sudario.
 21 Timui enim te, quia homo auferus es: tollis quod non posuisti, & metas quod non feminasti.
 22 Dicit ei, De ore tuo te iudico, serue nequā, sciebas q̄ ego homo auferus sum, tollens quod non posui, & metens quod non feminaui.
 23 Et quare non dedisti pecuniam meam ad nienfam, & ego veniens cum vsuris vtrique exegissem illam?
 24 Et ait illi, Auferte ab illo mnam, & date illi qui decem mnas habet.
 25 Et dixerunt ei, Domine, habet decem mnas.
 26 Dico autem vobis, quia omni habēti dabitur, & abūdabit: ab eo autem qui non habet, & quod habet, auferetur ab eo.
 27 Veruntamen inimicos meos illos, qui noluerūt me regnare super se, adducite huc, & interficite ante me.

17 אמר לה או עבדא טבא דבקליל אשכחא מהימן. 18 ואתא דתדין ואמר תהוא שליט על עשרא כרכין. 19 אמר אף להנא אף את מרי מניך המשא מנין עבד. 20 אמר אחרנא ואמר תהוא שליט על המשא כרכין. 21 דחלת גיר מנך דנכרא את קשיא ושקל את מדם. 22 אמר לה דלגא סמת וחצר את מדם דלגא זרעת. 23 למנא לא יהבת כספי על פתורא. 24 ולהנון. 25 אמרין לה מין אית לותה עסרא. 26 אמר להון אמר אנא לבון דלכל מן דאית לה. 27 ברם להנון בעלדבכי אילין דלגא צנו.

28 Echis dictis precedebat ascendens Ierolymam.
 29 Et factum est, cum appropinquasset ad Bethphage & Bethaniam, ad montem qui vocatur Oliueti, misit duos discipulos suos, dicens,
 30 Ite in castellum quod contra vos est: in quod introeuntes, inuenietis pullum asinum alligatum, cui nemo unquam hominum sedit: soluite illum, & adducite.
 31 Et si quis vos interrogauerit, Quare soluitis? sic dicetis ei, Quia Dominus operam eius desiderat.
 32 Abierunt autem qui missi erant, & inuenierunt sicut dixit illis, stantem pullum.
 33 Soluentibus autem illis pullum, dixerunt dominicus ad illos, Quid soluitis pullum?
 34 At illi dixerunt, quia Dominus cum necessarium haberet.
 35 Et duxerunt illum ad Iesum. Et iactantes vestimenta sua supra pullum, imposuerunt Iesum.
 36 Eunte autem illo substernebant vestimenta sua in via.
 37 Et cum appropinquaret iam ad descensum montis Oliueti, ceperunt omnes turbæ descendentium gaudentes laudare Deum voce magna, super omnibus quas viderant virtutibus, dicentes,
 38 Benedictus qui venit Rex in nomine Domini, pax in celo, & gloria excelsis.
 39 Et quidam Phariseorum de turbis dixerunt ad illum, Magister, increpa discipulos tuos.